令和２年度第２回契約監視委員会 議事概要

１ 日時

令和３年２月３日（水） 10:00～12:00

２ 開催方式

WEB会議

３ 出席者（順不同・敬称略）

委員長   髙橋 滋  （法政大学法学部 教授）

委員    荒木 哲郎 （赤坂山王総合法律事務所 弁護士）

委員    泉澤 俊一 （泉澤公認会計士事務所 公認会計士）

委員    原  圭子 （島根県地域振興部 情報政策課長）

委員    平川 洋二 （福岡市総務企画局ICT戦略室 情報システム課長）

４ 議事

(1) 令和２年度第１回契約監視委員会審査結果への対応について

(2) 審査

(3) 次回審査案件選定

５ 概要

(1) 令和２年度第１回契約監視委員会審査結果への対応について

令和２年度第１回委員会審査結果（指摘事項等）に対する対応策について事務局から説明

を行い、了承された。

(2) 審査

令和２年度第１回委員会において選定された随意契約案件３件の審査を行った。

選定された案件に関する指摘は特になかった。

(3) 次回審査案件の選定

次回の委員会で個別に審査する案件として、一般競争入札（一者応札）案件１件及び随

意契約案件２件が選定された。

以上